自 治 会

          管理組合

             様

南街・桜が丘地域防災協議会本部

平成 30年 6月 29日

◎防災資機材の操作訓練実施について

 日頃はお忙しい中、何かとご協力頂き、有難うございます。

さて、年 2回実施させて頂いております、当防災協議会所有（防災倉庫内保管）

の防災資機材の点検及び操作訓練を、下記日程にて実施致します。

つきましては、お忙しい折とは存じますが、各団体より最少 2名のご参加を、

お願い申し上げます。

記

日 時  平成 30年 7月 21日（土） 午前 10：00～12：00

場 所  南街地区自治会集会所  （※雨天中止）

操作訓練資機材

    ①トランシーバー（6台）による無線交信

    ②切断機（チェーンソー）（2台）

    ③防災用ジャッキ（2台）

    ④発電機（2台）

    ⑤ハロゲンライトセット（2 台）

    ⑥発電投光器セット（1台）

    ⑦その他

連絡先 防災備品管理者

  大月孝彦  ＴＥＬ ５６３－０２９１

  高田宗臣  ＴＥＬ ５６４－５６４４

平成 30 年 2 月 24 日の点検・操作風景

回
覧